
DECRETO 198/2008, de 26 de septiembre, por el que se dispone el
nombramiento como Director General de la Función Pública de la Consejería
de Administración Pública y Hacienda de Don José Antonio García
Hernández. (2008040217)

A propuesta del Consejero de Administración Pública y Hacienda, de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 23.o) y 36.g) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y previa deliberación y acuer-
do del Consejo de Gobierno, en sesión celebrada el día 26 de septiembre de 2008,

D I S P O N G O :

Nombrar como Director General de la Función Pública de la Consejería de Administración
Pública y Hacienda a Don José Antonio García Hernández.

Dado en Mérida, a 26 de septiembre de 2008.

El Presidente de la Junta de Extremadura, 

GUILLERMO FERNÁNDEZ VARA

El Consejero de Administración Pública y Hacienda,

ÁNGEL FRANCO RUBIO

• • •

Martes, 30 de septiembre de 2008
26737NÚMERO 189


		2008-09-29T19:08:05+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




